ESTADO DE MATO GROSSO

VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU

______________________________________________________________________

Rua Carlos Laet, 11, Bairro Cachoeira, Salto do Céu – MT, CEP: 78270-000

Fone: (065)3233-1211 e/ou (065)3233-1200 Ramal: 26

ADENDO MODIFICADOR DO EDITAL DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2011

A Prefeitura Municipal de Salto do Céu - MT, mediante Pregoeira, designada pela
Portaria nº 053, de 02 de Março de 2011, torna público, para conhecimento e
esclarecimento dos interessados, que houve um Adendo ao Edital, ou seja:

Onde se lê:

IV- Certificado de Boas Práticas de Fabricação e Controle do Fabricante, emitido pela Agencia
Nacional de Vigilância Sanitária- ANVISA. (deverá ser apresentado o certificado juntamente
com proposta).

Leia-se:

IV- Certificado de Boas Práticas de Fabricação e Controle do Fabricante, emitido pela Agencia
Nacional de Vigilância Sanitária- ANVISA. Será Requerido Somente para os Medicamentos.
(deverá ser apresentado o certificado juntamente com proposta).

Salto do Céu – MT, 15 de Julho de 2011.

MICHELLE DAYHANE DE ANDRADE ASSIS
Pregoeira Oficial

ESTADO DE MATO GROSSO

VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU

______________________________________________________________________

Rua Carlos Laet, 11, Bairro Cachoeira, Salto do Céu – MT, CEP: 78270-000

Fone: (065)3233-1211 e/ou (065)3233-1200 Ramal: 26